
________________________________________________________________________ 
Comune di Boschi Sant’Anna (VR) – Piazza Sant’Anna n. 31 – Cap. 37040 

Tel. 0442/99133 – 99468 – Fax 0442/99268 - P.IVA 00686570235 
sindaco@comune.boschisantanna.vr.it – PEC protocollo@pec.comune.boschisantanna.vr.it  

 
Comune di Boschi Sant’Anna 

 Provincia di Verona 
Ufficio del Sindaco 

  

 

 

Prot. n. 712        Boschi Sant’Anna, lì 06/02/2024 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina del Nucleo di Valutazione in forma monocratica. 

IL SINDACO 

Visto il D. Lgs. n. 150/2009 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni” e s.m.i. 

Visto il D.M. 2 dicembre 2016 “Istituzione dell’Elenco nazionale dei componenti degli Organismi 

indipendenti di valutazione della performance”, emanato in attuazione dell’art. 6, commi 3 e 4, del D.P.R. 9 

maggio 2016, nel quale si rileva, fra l’altro che i componenti degli O.I.V. debbono essere iscritti all’Elenco 

nazionale di cui al D.M. medesimo; 

Richiamato il Titolo VI del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con D.G.C. n. 

43/2018; 

Evidenziato che: 

- con D.G.C. n. 03 del 16/02/2021 è stato istituito il Nucleo di Valutazione in forma monocratica; 

- che con Determinazione n. 03 del 10/01/2024 veniva approvato lo schema di avviso pubblico, il modello di 

domanda (Allegato B) e la dichiarazione sostitutiva (Allegato C), pubblicati in pari data all’Albo pretorio del 

Comune di Boschi Sant’Anna; 

Dato atto che entro il termine del 01/02/2024 è pervenuta una sola domanda di partecipazione da parte del 

Dr. Bertagna Gianluca prot. n. 367 del 22/01/2024; 

Visto l’art. 30, comma 2, del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi “I membri del Nucleo, 

vengono nominati, a seguito di avviso pubblico, con provvedimento del Sindaco, il quale esaminando il 

curriculum vitae presentato dai candidati, valuta l’esperienza degli interessati e l’idoneità a ricoprire 

l’incarico”; 

Visto: 

- il D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.; 

- Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D.P.R. 9 maggio 2016; 

- il D.M. 2 dicembre 2016; 

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 

DECRETA 

Per tutto quanto sopra riportato: 

1) DI NOMINARE quale componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di Boschi Sant’Anna 

per il triennio 2024-2025-2026 il Dr. Gianluca Bertagna nato a Mantova il 01/05/1970; 

2) DI DARE ATTO che come indicato nell’avviso l’incarico ha durata triennale, con decorrenza dalla data 

del presente decreto, e può essere rinnovato una sola volta, previa procedura comparativa; 

mailto:info@comune.boschisantanna.vr.it%20-


________________________________________________________________________ 
Comune di Boschi Sant’Anna (VR) – Piazza Sant’Anna n. 31 – Cap. 37040 

Tel. 0442/99133 – 99468 – Fax 0442/99268 - P.IVA 00686570235 
sindaco@comune.boschisantanna.vr.it – PEC protocollo@pec.comune.boschisantanna.vr.it  

3) DI DARE ATTO che il compenso annuo previsto è di € 1.300,00 complessivo e al lordo di ogni voce, 

quale IVA, ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali, ecc. e comprensivo di ogni eventuale spesa per 

lo svolgimento dell’attività (trasferte, viaggio, ecc.); 

DISPONE 

- che copia del presente decreto, venga trasmesso al componente del Nucleo di Valutazione; 

- che nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente, siano pubblicati il presente decreto di nomina, 

il curriculum del Nucleo di Valutazione e il relativo compenso. 

 

  

             IL SINDACO 

                                -Enrico Occhiali- 

 

 

mailto:info@comune.boschisantanna.vr.it%20-

